«Утверждаю»

Заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя Исполнительного

комитета

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию

П.Б.Емельянов

№ 19 03.09.2024 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Верхнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

03.09.2024 г.

д. Врхняя Кондрата

Публичные слушания по инициативе: главы Чистопольского муниципального района Республики Татарстан назначены постановлением главы Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2024г. № 68 «О назначении публичных слушаний»,

опубликованным (обнародованным) в газете «Чистопольские известия» от 23.08.2024 г. №33, проведены 03.09.2024г. в здании МБОУ «Верхнекондратинская ООШ, по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский район, д. Верхняя Кондрата, ул. Центральная, д. 35/1.

Вопрос, выносимый на публичные слушания: Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Верхнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.

Оргкомитет, проводивший публичные слушания:

П.Б.Емельянов заместитель председателя комиссии,

заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан по инфраструктурному развитию

Чалмаев Ф.П. Глава Верхнекондратинского сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

А.А.Шумилов начальник отдела архитектуры и градостроительства

Исполнительного комитета Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан, главный архитектор;

В.О Маркин заместитель руководителя отдела по строительному

контролю МБУ «ГиИР» Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан.

.

Председательствующий: П.Б.Емельянов – заместитель руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Секретарь: В.О.Маркин — заместитель руководителя отдела по строительному контролю МБУ «ГиИР» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.

Участники публичных слушаний: (количество зарегистрированных участников) 8 чел.

Итоговый вариант решения вопроса местного значения:

- 1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Верхнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Внести рассмотренный вопрос в повестку для очередного заседания Совета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан для принятия соответствующего решения.
- 3. Заключение публичных слушаний обнародовать путем размещения на информационных стендах Верхнекондратинское сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Чистопольского муниципального района http://chistopol.tatarstan.ru.

Результаты голосования участников публичных слушаний: за 8 (чел.) против 0 (чел.) воздержались 0 (чел.)

Заместитель председателя:

Секретарь:

П.Б.Емельянов